DIRECTA, No 70250260 PARA SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE PROTECCIONES A VENTANAS EN LA 
CASA DE LA CULTURA JURIDICA EN TOLUCA. ESTADO DE MÉXICO UBICADA EN AV MIGUEL HIDALGO 
ORIENTE NÚMERO 1200 ESQUINA CON LEANDRO VALLE C P 50070 EN TOLUCA ESTADO DE MEXICO 
CON UN MONTO A EJERCER POR UN IMPORTE DE $6 960 00 (SEIS Mil NOVECIENTOS SESENTA PESOS 
00/100 M N) IVA INCLUIDO HABIÉNDOSE PACTADO EL PAGO HASTA EL TÉRMINO Y ACEPTACIÓN DEL 
100 % DEL SERVICIO 

CABE MENCIONAR QUE NO SE ELABORA CONVENIO MODIFICATORIO POR LA NATURALEZA DE LOS 
TRABAJOS 

SE ESTABLECIO UN PLAZO DE EJECUCIÓN DE 8 (OCHO) DIAS NATURALES ESTABLECIDOS EN EL